
UCHWAŁA NR 76/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla studentów

Na podstawie § 30 ust. 1-4 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

Senat powołuje Komisję dyscyplinarną dla studentów na kadencję 2020 - 2024 w następującym 
składzie:

1. dr Marek Tkaczuk -przewodniczący
2. ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US
3. dr hab. Ewa Pajewska, prof. US
4. dr hab. Zofia Sotek, prof. US
5. dr Wioleta Bryniewicz
6. dr Daniel Dąbrowski
7. dr Sławomir Driczinski
8. dr Beata Florkiewicz
9. dr Mirela Romanowska
10. dr inż. Mariusz Sowa
11. Bartłomiej Banaszek
12. Wiktoria Dobrowolska
13. Mateusz Dżugaj
14. Paweł Michalik
15. Piotr Myć
16. Adrian Pluto Prondzinski
17. Aleksandra Skwarek
18. Aleksandra Sroczyńska
19. Kamila Szafrańska
20. Wojciech Wastowski

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


